PROCESSO SELETIVO SESI 003/2021

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto nas

Normas do Processo Seletivo/SESI-MA nº 003/2021 de 29 de janeiro de 2021 torna público, para

conhecimento dos interessados, as instruções de como será realizada a etapa de Entrevistas do

referido Processo Seletivo:

Em razão do Decreto Estadual nº 36.531, e seguindo as medidas anunciadas pelo governo do

Estado do Maranhão, faremos as entrevistas de forma online através da plataforma Google

Meet. O link será enviado para os candidatos por e-mail e estes só poderão entrar na sala virtual,

no horário definido no cronograma divulgado anteriormente.

São Luís, 05 de abril de 2021

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO